
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2016002893 ze dne 29. 2. 2016 

na zpracování lesních hospodářských osnov na bývalém LHC Vodňany pro zařlzovací obvod
LHO Č. Budějovice - Sever

spadající do obvodu obce s rozšířenou působností České Budějovice
(LHO s platností od 01.01.2018 do 31.12.2027)

I.
SMLUVNÍ STRANY 

Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: RNDr. Michal Kohn, CSc. - uvolněný radní

ve věcech technických: Ing. Jaroslav Maršík, DiS. - Odbor ochrany 
životního prostředí Magistrátu města České Budějovice 

IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení:

č. účtu
dále jen objednatel

LESNÍ PROJEKTY České Budějovice, a.s.
sídlo: Jírovcova 18, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých.Budějovicích, oddíl 8, vl. 846
IČ: 25161849
DIČ: CZ25161849
zastoupená: Ing. Jiří Heyda, místopředseda představenstva
bankovní spojení: 
č. účtu
dále jen zhotovitel

II.
VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 2. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo 
zpracování lesních hospodářských osnov (LHO) s platností od 1.1. 2018 do 31.12. 2027 pro zařizovací 
obvod LHOČ. Budějovice-Sever na pozemcích určených objednatelem (dále jen Smlouva).

lil.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ A CENA DÍLA

Smluvní strany na základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 1 provádí konečné vyúčtování dle 
podmínky uvedené v bodě I. A. Smlouvy tak, že konstatují celkové částky za plnění dle Smlouvy dle 
bodu IV. Cenová ujednání a platební podmínky takto:
IV. Cenové ujednání a platební podmínky
Celková konečná plocha LHO......................................................................................................368,10 ha

Celková cena............................................. 222 701,- Kč (vč. DPH, které dle platné legislativy činí 21%)
Provedená fakturace 2017...................... 145 200,- Kč (vč. DPH, které dle platné legislativy činí 21%)
Fakturace 2018.........................................77 501,- Kč (vč. DPH, které dle platné legislativy činí 21%)
Zhotovitel je oprávněn fakturovat poslední část ceny (cena pro rok 2018) na základě obdržené 
výzvy objednatele k zaslání faktury zhotovitelem. Výzvu dle předchozí věty zašle objednatel 
zhotoviteli nejdříve poté, co obdrží příslušnou finanční částku od Krajského úřadu Jihočeského kraje. 
Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají be2e změny.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrž! zhotovitel a tři 
objednatel.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento dodatek č. 1 včetně původní smlouvy uveřejnění v registru smluv, 
přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění tohoto dodatku č. 1 včetně původní smlouvy též na oficiálních webových stránkách 
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento 
dodatek č. 1 včetně původní smlouvy či skutečnosti z nich vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování 
či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto 
dodatku č. 1 včetně původní smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejich uveřejnění Či 
poskytnutí.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá, účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění.

V Českých Budějovicích dne.......1.9...'.09to£fl18
2 4 -09- 2018

V Českých Budějovicích dne................ 2018

Za zhotovitele:
lesní projekty

Oeské Buclějovicí. a s 5
P2kovatř. 17823,370,-., rO .'

Ing./Jiří Heyda 
předseda představenstva 
Lesní Projekty České Budějovice, a.s.

Za objednatele

uvolněný radní
Statutární město České Budějovice


